
SCKM zaprasza na grudniowe wydarzenia

2017-11-22

DNI DZIELNICY I – STARE MIASTO „KONCERTOWO”

2 grudnia 2017 r., godz. 12.00-21.00

Scena SCKM, ul. Wietora 15

Wstęp: wolny

W ramach obchodzonych Dni Dzielnicy I – Stare Miasto, organizowanych przez SCKM oraz Radę

Dzielnicy I Stare Miasto, zapraszamy do wspólnego świętowania. Będzie się działo! Zapowiada

się dużo dobrej muzyki, a jak muzyki – to i tańca! Na estradzie wystąpią zespoły muzyczne

m.in.: BAJAZZER, SOKÓŁ ORKESTAR; zespoły taneczne prezentujące różne style: ludowe,

nowoczesne, orientalne, narodowe, zespoły teatralne z pokazami spektakli muzycznych.

Występować  będą  artyści zawodowi oraz grupy amatorskie, reprezentujące instytucje kultury,

szkoły muzyczne, tańca. Natomiast uzupełnieniem prezentacji będą działania angażujące

publiczność – lekcje tańca gwarantujące dużo uśmiechu i dobrą zabawę! Nie zabraknie też

atrakcji dla dzieci i młodzieży: warsztaty muzyczne,  tańca, sztuki cyrkowej, twórczości

plastycznej oraz warsztaty i pokazy akrobacji.

Zapraszamy także 8 grudnia 2017 r. na „KUCHARZOWO”, czyli spektakularny pokaz kuchni

molekularnej i gotowania w ciekłym azocie oraz warsztaty kulinarne dla dzieci i konkurs na

najlepszą potrawę zdrowej kuchni. Szczegóły na stronie www.sckm.krakow.pl

Szczegóły programu:

w godz.12.00-17.00 zaprezentują się:

Zespoły  Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I st. im. I. J. Paderewskiego w Krakowie,

Show Dance „Feniks” SCKM,

Studio Teatru Muzyki i Tańca, 

Zespół „Kontredans” Szkoły Tańca Jane Austin, 

Zespół Pieśni i Tańca „Mali Krakowiacy”,  

Akademia Pana Piórko,  

Zespół Tańca Bollywood.

 

Wieczorem wystąpią:

18.00 – wokaliści SCKM,

18.30 – wokaliści sekcji jazzowej Szkoły Muzycznej I i II st. im. B. Rutkowskiego w

Krakowie,

19.00 – zespół „BAJAZZER”,

20.00 – gwiazda wieczoru: zespół „SOKÓŁ ORKESTAR”



 

MUZYCZNA KRAINA

2, 16 grudnia 2017 r.

Galeria SCKM, ul. Wietora 15

Prowadząca i zapisy: Małgorzata Świerczek, tel. 604 583 002

Rodzinne warsztaty muzyczne, gdzie do śpiewów, gry na instrumentach tańców, improwizacji

ruchowych, zaprosimy małych i dużych. Ważną rolę odgrywa tu ruch, dzięki któremu uczymy

się reagowania na słyszaną muzykę, odkrywamy swoje ciało, przestrzeń dookoła. Niezwykle

cenne jest zaangażowaniu w aktywność rodziców, przez co dzieci mają szansę współdziałać z

innymi, uczyć się przez naśladownictwo i przede wszystkim czuć radość z rodzinnego

muzykowania i wspólnej zabawy.

Zapraszamy rodziny i dzieci (wiek 0-6 lat i starsze...)

„INNA BAJKA – OPOWIEŚCI WĘDROWNEGO GRAJKA”

3 grudnia  2017 r., godz. 11.00

Scena SCKM, ul. Wietora 15

Wstęp: wolny

Któż z nas nie marzył o tym, by zostać poszukiwaczem skarbów i znaleźć kufer pełen klejnotów,

zapomniany statek, a może perłę na dnie oceanu? Wybierzmy się zatem z Bajarką i Grajkiem po

skarb przez Anglię do Mołdawii. Kto wie, co nas tam spotka? Ktoś kiedyś powiedział, że jego

największym skarbem jest jego konto bankowe, ktoś inny, że zdrowie, ktoś jeszcze inny...no

właśnie....a co dla Ciebie jest największym skarbem? Zapraszamy zatem na  baśń angielską

„Sen domokrążcy” i baśń mołdawską „Bajeczny skarb”.

„Inna Bajka” to interaktywne spotkania z opowieścią, tworzone w myśl idei – od słuchania do

czytania, podczas których zapraszamy dzieci i rodziców do wspólnej zabawy z Wędrownym

Grajkiem. W temacie snutej historii poznajemy tańce, zwyczaje, zabawy i instrumenty z różnych

stron świata. Razem tworzymy oprawę muzyczną, scenograficzną, choreograficzną – razem

stajemy się autorami fascynującej opowieści.

Opowiada: Aleksandra Barczyk, gra: Piotr Krawczyk.

SCENA MŁODEGO WIDZA: SPEKTAKL ŚWIĄTECZNY „MIKOŁAJKI-ZAPOMINAJKI” TEATR

W RUCHU 

10 grudnia 2017 r. w godz. 11.00

Scena SCKM, ul. Wietora 15



Bilety: 15 zł (ulgowy), 20 zł (normalny)

Informacje i rezerwacja: tel. 12 430 50 90, e-mail: smw.sckm@gmail.com

Czas trwania: 60 min

Interaktywny spektakl o tematyce świątecznej dla dzieci w wieku 4-11 lat.

Co by było gdyby Święty Mikołaj stracił pamięć? Przecież Święta muszą się odbyć! Potrzebna

będzie pomoc biegunowych bohaterów – Śnieżynki Katarzynki i Renifera Rapera. Z pomocą

Dzieci postarają się oni zorganizować Święta i przywrócić pamięć Świętemu Mikołajkowi. Na

chwilę przed rozpoczęciem corocznej wyprawy z prezentami, na Biegunie pojawia się wieść, że

Święty Mikołaj zaginął – święta odwołane!!! Oczywiście to nie może się wydarzyć, dlatego do

akcji wkracza dwójka biegunowych przyjaciół – Śnieżynka Katarzynka i Reniferek Raperek.

Wspólnie z Dziećmi rozpoczynają oni MISJĘ OCALENIA Świąt Bożego Narodzenia, próbując

rozwikłać zagadkę zaginięcia i… przywrócić pamięć Świętemu Mikołajowi. Spektakl oparty na

autorskim scenariuszu, pisanym językiem pełnym humoru, trafiającym do najmłodszych

Widzów. Okraszony jest piękną muzyką i autorskimi piosenkami śpiewanymi na żywo przez

aktorów, a dzieci poprzez świetną zabawę uczą się, że podczas Świąt Bożego Narodzenia

najważniejsze jest spotkanie z drugim człowiekiem, pomaganie innym i przepełniająca nasze

domy miłość.

Po spektaklu zapraszamy dzieci na spotkanie ze św. Mikołajem.

WARSZTATY BOŻONARODZENIOWE

16 grudnia 2017 r., godz. 15.00-17.30

SCKM, ul. Dietla 53

Zapisy: tel. 12 430 65 36 (liczba miejsc ograniczona)

Z okazji zbliżających się świąt serdecznie zapraszamy dzieci, rodziców, seniorów i wszystkich

chętnych na warsztaty. W programie:

krótka opowieść o zwyczajach bożonarodzeniowych oraz o żydowskim święcie Chanuka,

wykonanie świątecznych stroików,

tradycyjne i nowe ozdoby choinkowe tworzone z różnych materiałów,

miła atmosfera i dobra zabawa.

„CYRK RODZINNY” 

17 grudnia 2017 r., godz. 10.00 – warsztaty cyrkowe, godz. 12.00 – spektakl

SCKM, ul. Wietora 15, (sala 34 – warsztaty cyrkowe, scena SCKM – spektakl)



Prowadzenie: Aleksandra Barczyk, Tadeusz Dylawerski

Karnet rodzinny: 25 zł, bilet indywidualny: 10 zł

W trakcie warsztatów poznajemy tajemnice różnych sztuczek cyrkowych, m.in.: żonglowania

różnymi przedmiotami, kręcenia talerzami, poiami, flowerstickami czy innymi cudami. Chodzimy

też na szczudłach, jazda jest na monocyklu, a puszczane bańki mydlane mają rozmiar gigantów.

Dzięki zabawie lekkiej, łatwej i przyjemnej nabywamy nowych umiejętności: ćwiczymy

koncentrację, koordynację i pamięć ruchową – samoocena rośnie niemal sama, wytrwałość

jakby przy okazji, a stres sam się niweluje! U nas nikt ze sobą nie rywalizuje, a wyłącznie

zdrowy doping stosuje! Po części warsztatowej zapraszamy na spektakl.
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